Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района  Чувашской Республики

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 13-2
15 ноября 2021 года                                                                                              д. Вурманкасы
О возложении временного исполнения обязанностей главы Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на должностное лицо администрации Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики
   В соответствии со статьей 28 Устава Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики Собрание депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва РЕШИЛО:
1. Возложить временное исполнение обязанностей главы Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на Кожанову Людмилу Михайловну, ведущего специалиста – эксперта администрации  Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики с 16 ноября 2021 года до назначения главы Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района с выплатой разницы в окладах.
2. Настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Вурманкасинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                                   Д.А.Чаркова
Глава Вурманкасинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                            И.В.Афанасьев